Koscierzyna, dnia 1 lipca 2024 .

Gmina KoScierzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 KoScierzyna

ZP.271.8.2024

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SWZ

dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w formie
elektronicznej za posrednictwem Platformy Zakupowej dostgpnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/ug koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku na ,,Budowa Hali Sportowej w
Eubianie”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. 22023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow 1 jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiajacy dokonuje
zmiany tresci SWZ.

Odpowiedzi na pytania stanowig integralng cze$¢ SWZ 1 sg wiazace dla Wykonawcow przy
opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:
Prosze¢ o zamieszezenie bilansu terenu dla elementéw projektowanych.
Odpowiedz:

Szczegotowy bilans terenu jest zawarty w opisie do projektu PZT

Pytanie 2:
Prosze o podanie rodzaju nawierzchni pod podjazdem dla niepetnosprawnych oraz
powierzchni.

Odpowiedz:

Pod podjazdem NP. powinna by¢ trawa

Pytanie 3:

Proszg o zamieszczenie rysunku wykonawczego z wymiarami dla:

- rozbiorki ogrodzenia

- projektowanego ogrodzenia

czy elementy ogrodzenia z rozbidrki zamawiajgcy zamierza ponownie wbudowac.
Odpowiedz na to pytanie pozwoli na prawidlowa wyceng robot



Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje wymiary:

- rozbidrki ogrodzenia m 169,2
- projektowanego ogrodzenia m 215,2

Zamawiajacy nie dopuszcza montazu ogrodzenia z demontazu. Zaprojektowano ogrodzenie ,
ktérego specyfikacje w projekcie podano w pliku LUB PW TI Czl ZT SPECYFIKACIJE

Pytanie 4:
Czy wycinka drzew i krzew6w jest w zakresie zaméwienia?

Odpowiedz:

Wycinka drzew i krzewdw nie jest w zakresie zamoéwienia.

Pytanie 5:

Czy zamawiajacy posiada decyzjg na wycinke drzew? Jesli tak to proszg o zamieszczenie.

Odpowiedz:
Nie dotyczy

UWAGA:

Zamawiajacy dokonuje korekty odpowiedzi na pytanie numer 3 z dnia 25 czerwca br.
informujac, 7e dopuszcza zastosowanie innych niz zamieszczone w odpowiedzi
materialow termoizolacyinych przy zachowaniu parametréw cieplnych i pozarniczych

przegrod.

W zwigzku z powyZszym zmienia sig:

Rozdzial XI ust. 6. Spos6b_oraz termin skladania ofert

Zmienia si¢ na:
Ofert¢ wraz z wymaganymi zatacznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 8 lipca 2024 roku
do godz. 10.00

Rozdzial XVII ust. 1. Termin otwarcia ofert

Zmienia si¢ na:
Otwarcie ofert nastapi niezwlocznie po uptywie terminu sktadania ofert, tj. w dniu 8 lipca 2024
r. o godzinie 10.30

Rozdzial XVI. ust. 1. Termin zwigzania oferta

Zmienia si¢ na:



Wykonaweca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu skadania ofert do dnia 6 sierpnia
2024 r,

Z up. Wéjta

Zataczniki:
- ogloszenie o zmianie ogloszenia



